

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 6. 2021 ve znění dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) **Královéhradecký kraj**
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtnanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

- (2) **EUROVIA CS, a.s.**
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. účtu: [REDAKCE]

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení Díla „**III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa**“, včetně změny č. 1 – č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **11 635 784,79 Kč vč. DPH** (slovy jedenáctmilionůšestsetřicetpětisíc sedmsetosmdesátčtyři Korun českých sedmdesátdevět haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím dodatkem, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH	9 616 351,07 korun českých
DPH (21%)	2 019 433,72 korun českých
Cena celkem	11 635 784,79 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 III/3002 – Náměstí J. z Poděbrad a VRN Vedlejší rozpočtové náklady ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 III/3002 – Náměstí J. z Poděbrad a VRN Vedlejší rozpočtové náklady je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

V Hradci Králové dne

.....
Objednatel
Mgr. Martin Červíček
hejtman

.....
Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ,
dle plné moci

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

Číslo stavby :	33183
Registrační číslo projektu :	
Smlouva o dílo uzavřená dne :	21.06.2021

2

Název stavby :

III/3002 Hořice - náměstí Jiřího z Poděbrad, 2.etapa

Název objektu :

SO 101

Objednatel :

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor) :

TRDesing s.r.o. HK, zastoupená Ing. Tomáš Rak

Zhotovitel :

EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Nové Město, Praha 1

Popis a zdůvodnění změny :

Po dokončení stavebních prací bylo provedeno zaměření ploch a přeměření stavebních dílů podle rozpočtu stavby. Na základě tohoto měření byly vypočteny a vyčísleny méněpráce na neprovedené položky rozpočtu. Dále bylo konstatováno, že není možné provedení VDZ v plastu na nové žulové kostky (řešeno jako méněpráce) a proto bude provedeno v barvě (řešeno jako vícepráce). Dále nebyla použita položka "Vypracování RDS", která nebyla pro provedení stavby potřebná a proto je vyčíslena jako méněpráce. Změna nemění celkovou hodnotu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce.

Přílohy evidenčního listu :

1.	Tabulka rekapitulace ceny
2.	ZBV č. 2 - SO 101
3.	ZBV č. 2 - VRN
4.	Soupis více a méně prací SO 101
5.	Soupis více a méně prací VRN
6.	
7.	

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez dodatků (základní):	Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená):	Cena navrh. změn č.2		Nová cena stavby po změně č.2:	Celková změna +/- oproti cen. nabídce:
		méněpráce	vícepráce		
13 332 873,72 Kč	13 332 873,72 Kč	2 012 454,96 Kč	56 837,67 Kč	11 635 784,79 Kč	-1 697 088,93 Kč
Změna č.1		1 586 208,24 Kč	1 844 736,62 Kč		
Součet cen změn od počátku včetně změny č.1 a č.2:		3 598 663,20 Kč	1 901 574,29 Kč		

Odsouhlasení změny :

	Název firmy :	Jméno a příjmení :	Datum :
Zhotovitel :	EUROVIA CS a.s.	Buřval Marek	
Projektant (autor.dozor) :	TRDesing s.r.o. HK	Ing. Rak Tomáš	
Správce stavby :	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.		
Hlavní inženýr :		Ing. Koutník Jiří	
Technický dozor :		Ing. Koutník Jiří	
Asistent technického dozora:		Bulíček Petr	

Název stavby:

III/3002 Hořice - náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa

Rekapitulace ceny

OBJEKT	NÁZEV	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení)	ZMĚNA Č. 1		ZMĚNA Č. 2		CENA CELKEM BEZ DPH
			vícepráce	méněpráce	vícepráce	méněpráce	
SO - 101	III/3002Hořice náměstí J. z Poděbrad	10 434 397,40	1 524 575,72	1 310 915,90	46 973,28	1 525 685,92	9 169 344,57
DIO	Dopravně inženýrská opatření	115 131,50	0,00	0,00	0,00	0,00	115 131,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	469 375,00	0,00	0,00	0,00	137 500,00	331 875,00
CENA CELKEM bez DPH		11 018 903,90	1 524 575,72	1 310 915,90	46 973,28	1 663 185,92	9 616 351,07
DPH 21 %		2 313 969,82	320 160,90	275 292,34	9 864,39	349 269,04	2 019 433,72
CENA CELKEM včetně DPH		13 332 873,72	1 844 736,62	1 586 208,24	56 837,67	2 012 454,96	11 635 784,79

Za dodavatele: EUROVIA CS, a.s.

Marek Buřval

Za TDI : ÚDRŽBA SILNIC KHK a.s.

Bulíček Petr



ÚDRŽBA SILNIC Královéhradecký kraj
Kutnohorská 59, 500 04 Hl. Město
IČO: 27502988, DIČ: C

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)**Objekt:** SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad**Rozpočet:** SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 10 434 397,40 Kč**Cena celková:** 9 169 344,57 Kč**DPH:** 1 925 562,36 Kč**Cena s daní:** 11 094 906,93 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 9 169 344,57 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
3	014102	HOR	POPLATKY ZA SKLÁDKU (ZEMINA, HLÍNA A KAMENÍ) ZEMINA, HLÍNA A KAMENÍ položka 12393 $1,8 * (0,50 * 620,59 + 8,40 + 20,34 + 2,48) = 614,727$ [A] položka 13293 $1,8 * 88,78 = 159,804$ [B] položka 12980 $1,8 * 0,20 = 0,360$ [C] Celkem: $A+B+C=774,891$ [D] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	19,818		
2	014102	BET	POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON položka 11315 $2,2 * 19,424 = 42,733$ [A] položka 11318 $2,2 * 5,257 = 11,565$ [B] položka 11352 $0,25 * 44,60 = 11,150$ [C] položka 96687 $0,35 * 11 = 3,850$ [E] položka 969245 $0,205 * 22 = 4,510$ [G] Celkem: $A+B+C+E+G=73,808$ [H] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	312,879		
4	014102	KAM	POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENÍ (HMOTY A PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ) POPLATKY ZA SKLÁDKU - KAMENÍ (HMOTY A PODKLADNÍ VRSTVY KOMUNIKACÍ)	T	2 298,252		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			POLOŽKA 11332 1,8 * 1233,013=2 219,423 [A] Celkem: A=2 219,423 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
1	014102	ASF	POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT z POLOŽKY 11313 2,4 * 25,933 =62,239 [A] Celkem: A=62,239 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	62,239		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
5	11090		VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH VYČIŠTĚNÍ PLOCH 3133,06 = 3133,06 Technická specifikace: zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby	M2	3 133,060		
6	11313	R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ ŽIVICE 0,12 * (24,46 + 118,7) = 17,1792 0,12 * (61,45 + 11,5) = 8,754 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	25,933		
7	11315	R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	84,872		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění zpevněných ploch : BET DESKA $0,20 * 97,12 = 19,424$ Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	11317	R	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODSTRANĚNÍ KAMENNÉ dlažby $0,20 * (30,88 + 82,55 - 65,18) = 9,65$ $0,15 * (2858,16 - 118,7 + 24,46) = 414,588$ Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVIT	M3	424,238		
9	11318	R	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODSTRANĚNÍ BET. DLAŽBY $0,08 * 11,60 = 0,928$ $0,08 * 27,78 = 2,2224$ SJEZDY $0,12 * 15,58 = 1,8696$ SJEZDY $0,12 * 0,1 * 19,73 = 0,23676$ Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	57,116		
10	11318	R 2	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ODSTRANĚNÍ BET. DLAŽBY - DOPRAVA V RÁMCI STAVBY $2,2 * 0,08 * 115,95 = 20,407 [A]$ SJEZDY - DOPRAVA V RÁMCI STAVBY $2,2 * 0,12 * 19,73 * 0,9 = 4,688 [B]$ Celkem: A+B=25,095 [C]	M3	25,095		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na MEZIDEPONII. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
11	11332	R	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ KAČÍRKU $0,10 * 18,17 = 1,817$ $0,40 * (2858,16 - 118,7 + 24,46) = 1105,568$ POD ASFALTEM $0,40 * (24,46 + 118,70) = 57,264$ POD DLAŽBOU $0,30 * (185,25 + 18,17 + 24,46) = 68,364$	M3	1 214,807		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	11352	R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Vybourání betonového silničního obrubníku $(42,60 + 2) = 44,6$	M	153,910		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
13	11353	R	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODSTRANĚNÍ KAM. OBRUB $12 = 12$	M	12,000		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	113742	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM Odfřezování živičné vrstvy tl. 4cm 5,07 + 12,88 = 17,95	M2	17,950		
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.							
15	113745	R	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 70MM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 70MM FRÉZOVÁNÍ TL. 70MM 2,54 + 6,40 = 8,94	M2	8,940		
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. ODVOZU a uložení na skládku ZHOTOVITELE.							
17	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY SEJMUTÍ ORNICE přesun v rámci stavby 0,15 * 46,41 = 6,9615	M3	6,962		
Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku							
18	12393	HOR	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III SANACE 0,50 * 620,59=310,295 [A] VÝKOPY 8,40 + 20,34 + 2,48 =31,220 [B] VÝKOPEK, KTERÝ BUDE ZŮSTÁVAT NA STAVBĚ (ZPĚT ULOŽENO POLOŽKOU 17411) 33,99=33,990 [C] Celkem: A+B+C=375,505 [D]	M3	67,620		
Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem VČETNĚ ODVOZU NA SKLÁDKU - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené							



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ; NEZAHRNÚJE poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
19	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ ČIŠTĚNÍ VPUSTÍ 2 = 2 Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	2,000		
20	13293	R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	88,780		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODVODNĚNÍ $1,75 * 0,8 * 0,8 * 11 + 2 * 1 * 38,23 = 88,780$ [A]				
			Celkem: A=88,780 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem VČ. ODVOZU NA SKLÁDKU - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu); NEZAHHRNUJE poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
21	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP VYTĚZENÝM PODKLADEM VYTĚŽENO V POLOŽCE 12393 $33,99=33,990$ [A]	M3	33,990		
			Celkem: A=33,990 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje:				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 				
22	17481	R	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - G3 G-F (VHODNÁ ZEMINA) ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - G3 G-F (VHODNÁ ZEMINA) KANALIZACE 38,23 * 0,9 =34,407 [A] Celkem: A=34,407 [B]	M3	34,407		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu 				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
23	17481	R2	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ŠTĚRKODRŤ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ŠTĚRKODRŤ ODVODNĚNÍ ODVODNĚNÍ ŠD 0/22 38,23 * 0,20 =7,646 [A] Celkem: A=7,646 [B]	M3	7,646		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
24	17581	R	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSKY OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - PÍSKY	M3	16,062		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ODVODNĚNÍ 38,23 * 0,4 + 0,77 = 16,062 [A]				
			Celkem: A=16,062 [B]				
		Technická specifikace:	<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá 				
25	18120		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II</p> <p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II</p> <p>ÚPRAVA PLÁNĚ 620,59 = 620,59 PLÁŇ 3229,6 + 189,5 = 3419,1 ODVODNĚNÍ 45,27 = 45,27</p>	M2	4 450,630		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU OHUMUSOVÁNÍ $0,30 * 0,15 * 46,41 = 2,08845$ Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M3	2,088		
27	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ OHUMUSOVÁNÍ $0,70 * 0,15 * 46,41 = 4,87305$ Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M3	4,873		
28	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM OHUMUSOVÁNÍ $46,41 = 46,41$ Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	46,410		
29	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OHUMUSOVÁNÍ $46,41 = 46,41$ Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení	M2	46,410		
30	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	0,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM				
			Ochrana stromů Počet=37 Počet * 0,75 * 4 * 2 = 222				
			Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
31	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	4,641		
			ZALÉVÁNÍ VODOU				
			OHUMUSOVÁNÍ 0,10 * 46,41 = 4,641				
			Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výroby a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením				
1			Zemní práce				969 702,63

2			Základy				
32	21461	R	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	0,000		
			"separační geotextilie min. 400g/m2, netkaná textilie-CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50 %"				
			Geotextilie SANACE 744,71 = 744,71 PLÁŇ 3229,60 = 3229,6				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu - separační geotextilie min. 400g/m2, netkaná textilie-CBR > 3 kN, odolnost proti proražení < 10 mm, tažnost > 50 %				
2			Základy				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
33	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - KAČÍREK PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - KAČÍREK KAČÍREK 0,15 * 18,17 = 2,7255 Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	6,350		
34	465923	R	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z MANENNÉ DLAŽBY PŘEDLÁŽDĚNÍ Z KAMENNÉ DLAŽBY 47,52=47,520 [A] Celkem: A=47,520 [B] Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláň a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	47,520		
4			Vodorovné konstrukce				48 501,35
5			Komunikace				
35	56331		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	115,370		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
35	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM POD UV TL. 100mm 11 * 0,8 * 0,8=7,040 [A] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	7,040		
36	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM VOZOVKA 24,04 + 24,46 = 48,5 ŠDa DLAŽBA FRAKCE 0/32 2820,87 = 2820,87 58,84 = 58,84 12+1,25 = 13,25 Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	3 261,220		
37	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	3 309,407		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VOZOVKA $1,10 * (24,04 + 24,46) = 53,35$ ŠDa 0/63 $1,10 * 2820,87 = 3102,957$ $58,84 = 58,84$ $1,10 * 12 + 1,25 = 14,45$ CHODNÍK $21,13 = 21,13$ $115,95 = 115,95$ $5,96 = 5,96$ $4,5 = 4,5$ Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
38	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM CHODNÍKY $6,65 = 6,65$ SJEZDY $15,58 = 15,58$ $19,73 = 19,73$ Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	0,000		
39	56335	R	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM SANACE PLÁNĚ 20% PLOCHY NA TL 500mm $2 * 620,59 = 1241,18$	M2	72,800		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
40	572111		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 VOZOVKA 24,04 + 1,19 + 41,98 + 6,4 = 73,61 2,54 = 2,54 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	76,150		
41	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 VOZOVKA 24,04 + 2,37 + 59,5 + 12,88 = 98,79 5,07 = 5,07 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	103,860		
42	57475	R	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY funkcí stabilizace, výrobní surovinou polypropylén (PP), radiální sečnovou tuhostí při 0,5% deformaci 315 kN/m, poměrem radiální sečnové tuhosti 0,65, pevností spoje 90 %. GEOMŘÍŽ 3229,60 = 3229,6 Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně) - očištění podkladu	M2	0,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu - funkcí stabilizace, výrobní surovinou polypropylén (PP), radiální sečnovou tuhostí při 0,5% deformaci 315 kN/m, poměrem radiální sečnové tuhosti 0,65, pevností spoje 90 %.				
43	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM VOZOVKA $24,04 + 2,37 + 59,5 + 12,88 = 98,79$ $5,07 = 5,07$ Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	103,860		
44	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM VOZOVKA $24,04 + 1,19 + 41,98 + 6,4 = 73,61$ $2,54 = 2,54$ Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	76,150		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	58221	A	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - MODROŠEDÁ DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - MODROŠEDÁ pokládka to vějíře, vlašťovky, vč. nové žulové kostky zaspárování dlažby M25 XF3 v ploše 2 * 45m2 v místě BUS stání MODROŠEDÁ 2820,87 = 2820,87 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 820,870		
46	58221	B	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - BÍLÁ DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK 8/10 DO LOŽE Z KAMENIVA - BÍLÁ pokládka kostka - přechod pro chodce, náhrada značení V7a BÍLÁ 12 + 1,25 = 13,25 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	13,250		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	582611	Š6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM CHODNÍK NOVÉ ÍČKO 11,60 = 11,6 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	67,310		
48	582612	Š8	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM SJEZDY 1,97=1,970 [A] Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1,970		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
49	582614	B6	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM BÍLÁ IČKO 6,65 = 6,65 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	0,000		
50	582617	Š6n	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM CHODNÍKY SLEPECKÁ 21,13 = 21,13 Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	0,000		
52	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar	M2	24,170		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
51	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM SJEZDY 15,58 =15,580 [A]	M2	31,530		
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
52	587201		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ VELKÉ KOSTKY + OČIŠTĚNÍ DO C20/25 XF3 + M25 XF3 65,18 = 65,18	M2	65,180		
		Technická specifikace:	- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
53	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	58,850		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ VĚLKÉ KOSTKY + OČIŠTĚNÍ 58,85 = 58,85 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
54	587202	1	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK DO BETONU C20/25 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK DO BETONU C20/25 DVOJLINKA 1 * 0,22 = 0,22 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	0,220		
55	587203		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽUL. KOSTKY 5,96 = 5,96 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582	M2	5,960		
56	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	727,940		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DLAŽBA - PŘELOŽENÍ 115,95 = 115,95 4,50 = 4,5 SJEZDY 19,73 = 19,73 Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
5		Komunikace					6 026 201,00

8		Potrubí					
57	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM KANALIZACE 1,15 * (6,9+2,2+6,9+3,05+3,03+1,76+4,67+4*1,18)=38,215 [A] Celkem: A=38,215 [B] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody	M	38,215		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
58	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ULIČNÍ VPUSŤ 11 = 11 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	11,000		
59	89911	R	VÝMĚNA POKLOPŮ VÝMĚNA POKLOPŮ VÝMĚNA POKLOPŮ 5 = 5 Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže nebo poklopu včetně rámu Položka zahrnuje odvoz a uložení na skládku včetně skládkovného	KUS	5,000		
60	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů 10 = 10 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	23,000		
61	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Výšková úprava šoupat 10 = 10 Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky)	KUS	10,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nebo chodníku).				
62	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM NAPOJENÍ NA KANALIZACI 11 = 11 Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvodušnění potrubí a pod.	KUS	11,000		
8	Potrubí						334 425,24
9	Ostatní konstrukce a práce						
16	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Zalítí a zaříznutí napojovací spáry 221,2 = 221,2 Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.	M	221,200		
63	914113	R	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ ; DEMONTOVANÉ ZNAČKY ZŮSTANOU ZHOTOVITELI ODSTRANĚNÍ SDZ 32 = 32 Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	29,000		
64	914171		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	29,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SDZ				
			IJ4b				
			2 = 2				
			A11				
			2 = 2				
			B20a				
			2 = 2				
			P2				
			4 = 4				
			E2b				
			1 = 1				
			B24b				
			1 = 1				
			IP19				
			1 = 1				
			IP6				
			4 = 4				
			Z4a				
			1 = 1				
			IP12				
			1 = 1				
			E13				
			2 = 2				
			E5				
			1 = 1				
			IS3b				
			1 = 1				
			IS3c				
			2 = 2				
			IS24b				
			1 = 1				
			B28				
			3 = 3				
			B24a				
			2 = 2				
			IS3a				
			1 = 1				

Technická specifikace: položka zahrnuje:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
65	914913	R	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ ODSTRANĚNÍ SDZ SLOUPKŮ 6 = 6 Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	6,000		
66	914931		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ sloupek SDZ 7 = 7 Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	7,000		
72	915111	b	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	161,640		
67	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			VDZ V7a 15,76 + 14=29,760 [A] V12a 22,98 =22,980 [B] V4a (0,25) 8 =8,000 [C] V4a /0,5/0,5/0,25) 59,14 =59,140 [D] V1a (0,125) 11,44 + 2,5 =13,940 [E] V5 2=2,000 [F] V9a 6,24 =6,240 [G] V2b (1,5/1,5/0,25) 19,58 =19,580 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=161,640 [I]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
68	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY VDZ - SYMPOLY V11a 2 = 2	KUS	2,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu				
69	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	42,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
 Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
 Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZÁHONOVÝ 1000/50/200 42,60 = 42,6 Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
72	917425		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	485,600		
70	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM OBRUBNÍK OP3 485,60 - 30 = 455,6 BUS - OBRUBNÍK OP4 (1000/250/250) 2 * 15 = 30 Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	0,000		
71	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM Zalítí a zaříznutí napojovací spáry 3 * 221,2 = 663,600 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	663,600		
72	931314		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 400MM2	M	221,220		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zalítí a zaříznutí napojovací spáry 221,22=221,220 [A] Celkem: A=221,220 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
76	93711		MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostavništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	0,000		
73	96687	R	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH UV - uliční vpusti 11 = 11 Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	11,000		
74	969245	R	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ ODSTRANĚNÍ BET TROUBY DN300 PŘÍPOJKY UV 11 * 2 = 22 Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být	M	22,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad
Rozpočet: SO 101 III/3002 - Náměstí J. z Poděbrad

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9			Ostatní konstrukce a práce				1 117 217,15

Celkem:**9 169 344,57**

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)**Objekt:** VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**Rozpočet:** VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 469 375,00 Kč**Cena celková:** 331 875,00 Kč**DPH:** 69 693,75 Kč**Cena s daní:** 401 568,75 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 331 875,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí před zahájením stavebních prací a během realizace stavby dle požadavku správců. Nutné vytyčení všech podzemních sítí s protokolárním zápisem příslušných správců. Přesnou polohu podzemních vedení ověřit ručně kopanými sondami. Přechody nutno ochránit. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Veškerá zaměření nutná k realizaci díla (např. vytyčení stavby, potřebná zaměření a geodetické práce v průběhu výstavby, obvod staveniště apod.) a k uvedení stavby do užívání a řádnému předání dokončeného díla. Včetně ochrany vytyčovací bodů. 3x tištěná + 1xCD	KPL	1,000		
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření vrstev pro určení kubatur konstrukčních vrstev a celkových plošných a délkových výměr. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02943		RDS / VDS - OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS / VDS dokumentace bude požadovaná (počet výtisků, paré a CD v el. podobě dle SOD) objednatelem včetně dokumentace v elektronické podobě 1x CD cena za vypracování - RDS (realizační dokumentace stavby). Realizační dokumentace bude zpracována na všechny trvalé stavební objekty. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	0,000		
5	02944		DSPS - OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnosti zhotovené stavby potřebné pro evidenci pozemní	KPL	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			komunikace. Výkresy odchylek a změn stavby oproti DSP+PDPS. Ověření podpisem odpovědného zástupce zhotovitele a správce stavby. Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu *.dwg Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů, potvrzený katastrálním úřadem. 12x tiskem GEOMETRICKÝ PLÁN 1 = 1 Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem	KPL	1,000		
7	02946		FOTODOKUMENTACE - OSTATNÍ POŽADAVKY 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
8	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Pasportizace nemovitostí v zájmovém území celé akce před zahájením a po dokončení prací, dopravního značení, vybavení komunikace - odvodnění příkopu, vodní tok, přilehlé pozemky, nemovitosti a objekty inženýrských sítí (v zájmovém prostoru). Projednání pasportizace provedené před zahájením prací. Následně pasportizace po dokončení akce s projednáním a prokázáním stavů konstrukcí, objektů a pozemků před a po akci. Celkem pasportizace včetně kompletní dokumentace v tištěné podobě a předání na	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			CD dle SOD. Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
9	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti - případně nutné opravy poškozených částí během platnosti	KPL	2,000		
10	03720		DIO A DIR - POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZENÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Úhrnná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů, ap. Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Po dobu realizace stavby zajištěn přístup k objektům pro složky IZS." Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000		
11	916811	R	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, NÁJEMNÉ A DEMONTÁŽ ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD, MONTÁŽ, NÁJEMNÉ A DEMONTÁŽ Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	M	590,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				331 875,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33183 III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa (EUROVIA)
Objekt: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočet: VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							331 875,00

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

III/3002 Hořice – náměstí Jiřího z Poděbrad, 2. etapa

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)	11 018 903,90 Kč bez DPH		
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?	NE		
Druh veřejné zakázky	stavební práce		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
		Dodatek č. 3	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
a) (Změna ZzS) ≤ (limit nadlimitní VZ)	0 Kč ≤ 137 366 000 Kč		
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 15 %	0,00 % ≤ 15,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	11 018 903,90 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 5)	- 0,00 Kč bez DPH		
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH		
c) (Změna ZzS / Smluvní cena) ≤ 50 %	0,00 % ≤ 50,00 %		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	11 018 903,90 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 1 524 575,72 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 1 310 915,90 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 46 973,28 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 1 663 185,92 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 1 571 549,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	- 2 974 101,82 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6)	0,00 Kč bez DPH		

